Sermo .iii.

missus: s_i si mel deficit mox auolat
et recedunt si aliquid dederit frumentum
i. corpore pmodum: ipm mox sequitur
ut formice: s_i si frumentum deficit
ymes colligunt: qd se ad turpia lu-
cra pertinet. Si aliquid dederit cada-
uera i. honores mox ipz sequuntur
ut lapi. Et assimilant honores mu-
dai cadaueribz: tu qd coram deo fetet
tu qd vident esse honores non s_{unt} si-
cuit cadauer videtur esse ho et non
e. Si autem ista cadauera officium mox
qz celulat: qd deum et sanctos bla-
phemat. **T**ertio diligendus est si-
ne modo. Berh. C_a diligendi deus de-
us est. Modus est sine modo diligere.
In ceteris virtutibz est nimetas vi-
ciosa. Nam nimia credulitas hz leui-
tatem. Nimia spes habet presumpcio-
nem. Nimia misericordia nimia iusticia
cruelitatem. Nimia prudens-
tia curiositatem. Nimia fortitudine fe-
rocitatem. Nimia abstinentia debili-
tatem. S_i nimia charitas habet bea-
titudinem et felicitatem. Vnde non timille
beat^r d^r qd nimis diligit deum: s_i etiam
qd nimis diligit m^{ad}ata dei. p. Bea-
t^r vir qui timet dm in m^{ad}atis ei^r
cupit nimis. Tertio videndum est qd sit
fructu*diligendi* deum s. f. e totius tri-
nitatis ihabitatio. Joh. xliii. Si qd
diligit me se moneta mea seruabit. et
pater meus diligit eum et ad eum venie-
m^r et missione apostoli faciem^r ec. pa-
ter qd m^{as}ionem facit in memoria in-
habitans ipaz p suu inge recordatio-
nem. Filius in intelligetia illuminans ip-
sa p vna cognitionem. Spissact^r i vo-
luntate i flammam ipaz ad amore. Scdo
agit de dilectione cu d^r. Et xxviii
tus sicut semetipm. Qd tribus mo-
dis intelligi potest dicatur sicut temet ip-
sum. i. ad id ad quod teipm. s. ad g^raz
i presenti et ad gl^ram in futuro. Uel in
qd teipm. i. in deo. Aug. in lib. p^ref.
Beat^r qd amas te et amicos in te: et
inimicos p^rf te. Sol^r em ille nullus
eop amittit cui oes cari sunt in illo
qd non amittit. Uel potest intelligi ut ho-

mo faciat alteri qd sibi vult fieri: z
no faciat qd sib no vlt fieri: vt dno
pcepta iuris naturalis ibi intelligatur.
Unus affirmatiuus qd ponitur.
Mar. vii. Aliud negatiuus qd ponit.
Thoq. iiii. Isid. duo sunt erga dilec-
tionem pxiimi seruanda. s. vt bnficiu
pesce foueat: z nulla malicia ledas-
tur. **S**ermo. iii. vnde supra.

Descendebat ab hir^rm i
hierico. ec. Pctor nō est
stati abiiciend^r s_i curan-
d^r. Sicut traian^r opti-
m^r augustor^r p tria ex^rpla ostendebat
sicut legi*t* i policrate oculi ei lippi
no s_{unt} stati eruedi s_i curadi vngues
acutiores no s_{unt} euellendi s_i psciden-
di chorde i cythara nimia extese si
s_{unt} clagende s_i remittede. Lippi s_{unt}
luxuriosi qd s_{unt} imudi et excecati. vn-
guies acutiores sunt supbi qd m^ltos
scidut et lacerat. Chorde extese s_{unt}
auarii p nimia desideria se exten-
dit. tales no s_{unt} stati abiiciendi s_i be-
nigne curadi huius exempli habemus
i nrō samaritao qd vniuersitatem vulne-
ratis et expoliatus no abiecit s_i beni-
gne curauit. Per quem qd lib^r pctor in-
telligi potest. Circa quem tria notatur.
Primo dispositio ad peccatum. Secundo in-
comoda qd facit peccatum. Ter tio re-
media contra peccatum. Circa primi
notandum qd illud peccatum disponit quod
do qd secundum trahillitatem mentis dese-
rit: et ad mutabilitatem rerum temporalium
qd se auertit qd notatur p hoc qd il-
le ad hierusalē qd interpretatio visio pa-
cis recessit in hierico qd interpreta-
tur luna deuenit. prosperitas ei mun-
dana luna assimilata quadruplici de-
cā. Primo enim luna hz lucē eclipsatam
qd sepe eclipsiz patit. Sic prosperi-
tas mundana homis eclipsat in vi-
ta: et in morte et post mortem. Nam in
vita sepe subtrahit. Job. xxi. Quo-
tiens lucerna ipso extingueatur ec. In
morte si suffragat eccl. v. noli atte-